МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
at О-Об- ЛОЛО ' ^ ^ ±

г. Грозный

о внесении измеие1Н1Й в носгановление Мэрии г. Грозного
от 25 декабря 2015 года № 165

В целях приведения муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами» в соогветсгвие с решением Грозненской
городской Думы от 31 декабря 2019 года № 65 «О бюджете муниципального
образования «1ородской округ «город Грозггый» на 2020 год и на плановый
период 2021 н 2022 годов». penienneM Iгрозненской городской Думы
от 31 декабря 20)9 года Ns 64 «О внесении изменений в решение
Грозненской городской Думь( от 28 декабря 2018 года № 102 «О бюджете
муииципшгыгого образования «i-ородской округ «город Грозный» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании посгановления
Мэрии города Грозного ог 22 сентября 20L5 года № 89 «Об утверждении
Порядка разработки, peajniunnni и оценки эффекгивносги муниципальных
iipoipaMM» Мэрия юрода I posimro

ИОСТАИОВЛЯГ-Г:

1. Внести в муниципальную программу «Управление му1И1ципальными
финансами», утвержде1П!ую постановлением М:)рии города Грозного
от 25 декабря 20 L5 года № 165 (в редакции постановления Мэрии
1орода Гропюго oi 27 декабря 2019 года № 138) (далее - Программа),
следующие ичменения:

1.Г В iiacnopic 1 Ipoi раммы:
в позиции «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета

города Грозного» цифры «I 108 950,7» заменить цифрами «1 151 119,3»;
слова «2019 год 104 060,0 тыс.руб.» заменить словами
«2019 год 105 201,5 тысруб.»; слова «2020 год - 102 866,6 тыс.руб.»
замсгнггь словами «2020 год 143 893,7 (ысруб.».

1.2. В iiacHopic полпр01раммь1 «Организация бюджегно10 процесса в
юроде Гроз1юм»: в позиции «Ресурсное обеспечение за счсг средсгв бюджсга
горо.ча Грозного» слова «825 105,7 гыс. рублей» заменить cjroBaMH
«879 512,1 1ЫС. рублей»: слова «2019 г. - 45 000,0» заменить словами «2019 год-
44 406,4»; слова «2020 i. - 45 000,0» замегптгь словами «2020 гчэд - 100 000,0».

1.3. в паспорте подпрофаммы «Обеспечение реализации
муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»
Программы:

в позиции «Ресурсное обеспече^ше за счет средств бюджета города
Грозного» слова «283 845,0 тыс. рублей» заменить словами «271 607,2 тыс.
рублей»; слова «2019 г. - 59 060,0» заменить словами «2019 год - 60 795,1»;
слова «2020 г, - 57 866,6» заменить словами «2020 год - 43 893,7»,

1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к насгояи^ему постановлению.

1.5. Пршюжспие № 4 к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газсче «Столица news» и под;южит размещению на
официальном сайте Мэрии i'. Грозного.

Мэр города! ММ. Хаджимурадов

к постановлению
от

к мун
ЙЫуницип.

Ресурнегяое€)бес11ечеяШр^шнШ1йии муниципальной программы <<Управленшё]И1111ШМальнымифинансами>>
за счет средств бюджета города Грозного

Л-.

I.

\.\

1.2,

2

2.\.

2.2,

Наименование муникипальиой программы, подпрограм.мы,
основного »1еро11рнятия, мервириятин

Муниинпа,'1ьная программа «Управ^1ение муннинпальными
финансами»
Подпрограмма i<Opi аннлацнн вюлжетною процесса в городе
Грогийм»
Рскрвный <|Н1МЛ а,'1чини«ра)|ии viyKHUMiia;ii,!mio обраД'яаиия

Финансовое обеспечение мероггриятий для разработки
комплексной схемы органишции дорожного движения
(КСОДД)
Межбюджетные трансферты оошего характера бюджетам
субъектов РоссиГ(ской Федерации и муниципальных
обраюваний, объем субсидий бюджету субъекта Г'осснйской
Федерации т местных бюджетов для формирования
регионального фонда финансовой поддержки
муницнпш1ьны.ч районов (городеки.ч округов)
Подпрограмма «Обеспечение реяли1аинн муннципа^шной
П|М)граммы «Управление муннинпаяьнымн финансами»
Рсалнчания устяноалснных иолно.мочий (ф>'икинй) ГУ
«Департамент финансов города i ' роемою»

Расходы на выплаты (ю оплоте ip> да работннкоп учреждения

Ответственный нгиолнитель,
соисполнитель

Всегт)

Всего

ГУ «Лошртамет фимансш!
1ч»рола I ро1ног«)1

f У ((Департамент финансов
гирола fpoiHOio»

Всего

ГУ «Департаментфинансов
«орода Грознош»
[ У «Депаргамет финансов
гор1.1ла ('ротгюп!»

Расходы бюджета города i'poiHoro. тыс. рублей

20! 6

ЬШ72\.Ь

Ы7 Ю5.7

43 WO.t)

602 105.7

52 715.9

52 71.5,9

29.1.W.7

20 i 7

! 02 857.9

44 КМКО

44 t(K),{(

0.0

58 757,9

58 757.9

.̂ 4 068.9

2<Л8

100 444. ft

45 (ХЮ.О

45 000.0

0,0

55 444.f)

55 444,6

3.1 710.9

20! 9

!05 20!.5

44 406.4

44 406,4

O.t)

60 795.!

60 795.1

.̂ 5 92S.9

2020

14.1 R9.1.7

! И) 000.0

100 000.0

«,0

4.1 893.7

43 893.7

24 943.4

ЙЙШВМ^ШШШШ?Шадйт**йй^«ешй1йгадше»й®№Жйй5ж**№да*^лмшш

2.3.

2.4.

Прочие расходы на обеспечение функций учрокдения ГУ «Департамент финансов
города Гршиого»

Финансовое обеспечение мероприятий в сфере информационно- ГУ «Департамент финансов
коисмуниюационньис технологий города Грогного»

20 115,6

3 260,6

22 403.в

2 285,2

20 197,0

1 536.7

18 692,6

6173.6

18 909,7

40,6

к постановлению
от «

к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации
муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами» ш счет всех источников финансирования

> 5

n/ii

Нпименовйние

программы.
i io j i t ipoi РИММЫ

Муниимпальная
программа

муниципал Ы1ЫМИ
финансами»

Исючник
финансирования

iJecro

бюлжет юрода
"рочпого

в том число;

собсгненныс'
срелс1на б|«)лже1<1
1 орола 1 poiiHiiii

субсидии И1
бюджета
Чеченской
Республики

субвенции и J
бюджета
Чечемск'ой
РеспуГ) 1ИКИ

Иные
межбюдже! иыс
граисферты т
бюджета
Чеченской
Республики.
имсюише цсмсное

срелсгиа бюджет
Чеченский
Республики.
планируемые к
цриндечснию

внебюджетные
источники

Оценка расходов, 1ыс, рублей

Игою

1 151 119.3

1 151 119.3

1 150412.Й

(цт>

(ШЮ

706.5

1),(ИИ)

0.(Ю0

2016

6М8 721.6

698 721Л

Г)9Х (115.1

0,(КК1

ПМН)

706.5

0.(Ю0

(ШЮ

ton

102 857,9

102 857.9

102 857.9

0,0(W

0.<ЮО

О.Ш)

ОДКК)

2018 1 2019

100 444.6 105 201.5

100 444,6 105 201.5

ИМ) 444.6 1 105 201.5

0.000

о.(Ю()

0.000

0.(К)0

0.000

0.000

0,000

0.000

О.Ш)

O.OlW

2020

143К93.7

143 893.7
1

143 893.7

0,000

0,(КХ)

O.OtK»

«.000

().(К)0 1
1

п/п

1

Маимеиоваине
мунииипальмой

программы,
подпрограммы

Подпрограмма
«Организация

бюлжегно! 0 процесса
в городе Гр01П01и»

Источник

финансирования

Всею

бюдже! lupoiui
Грошо! 0

в том числе:

собственные
среде! на бюджсга
города Гршногч!

е>-бсидии И)
бюджета
Чеченской
Рссиуоликн

субпепиии т
бюджета
Чеченской
1*сспублики

Иные
межбюлжегиые
грансферты
бмдже^та
Чеченской
Рссиуоликн.
имекяние чслсйое
назначение

средства бюдже-ia
Чеченской
Реепуолики.
планируемые к
привлечсннк)

Внебюджетные
источники

Итого

879 512.1

874 513.1

879 512,1

O.OlW

одюо

(».{)()()

0.(100

0.(Ю0

Оценка расходов

2016

646 005.7

646 (Ю5.7

646 005,7

0.(И10

0,000

0.000

0.00(1

0.(Ю0

2017

44 100.0

44 100,0

44 100,0

0.000

0.000

ОДЮО

0.000

0.000

тыс. рублей

2018

45 0(Ю,0

45 000.0

45 000,0

0,000

0.000

0.000

0,000

0,000

2019

44 406.4

44 406.4

44 406.4

0.000

0.000

0.000

о.ооо

0.000

2020

((К) 000.0

1«) 000.0

10()(Н)0.0

о.аю

0.000

0,000

0.000

0.0(Х)

2

Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы

Полпрогрнммй
«Обеспечение
реализации

муниципальной
программы

«Управ.1ение
муниципальными

финансами»

Источник
финансиромння

Всего

бюлжс! 1 орола
1 розного

я том числен

собсгненные
epcjci ва бюлжсга
города 1 розною

субсидни т
бюджета
Чеченской
1'ес11уо.1ики

субнсншш т

Чеченской
Республики

иные
межбюлжст1п.1с
граисфергы т
бюджсга
Чеченской
Республики,
имоюшис ислсвос
назначение

средства бкмжега
Чеченской
Республики,
планирчеммс к
привлечению

внеб10лже11н>1С
источники

Игого

271 607.2

271 607,2

27(1400.7

0.000

0.000

706..';

0,000

0.000

Оиен

2016

52 71.5.9

52 715.0

53 009,̂ 1

0.000

0,000

706,5

0.000

0.(М)0

ка расходов

2017

58 757.9

58 757.9

58 757.9

0.000

0,000

0,(К)0

0.000

0.000

тыс, рублей

2018

55 444.6

55 444.6

55 444.6

0.000

0,000

0,000

0.0(Х)

0.000

2019

60 795,1

60 795.1

60 79.5.1

(),{К)0

0.(Ю0

0.000

0,000

0.000

2020

4.1 893.7

43 «93.7

43 893.7

0.(И)0

0.000

0.000

0.000

0.000